
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai componenti il Comitato di Vigilanza 
All’Albo on line All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 
Atti 

 
 

Oggetto: DDG n. 3059 del 10 dicembre 2024, relativo a “Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai 
ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di 
sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 8, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”. Decreto 
Designazione Componenti Comitato di Vigilanza (Turno mattutino 25/02/2025 - Turno 
pomeridiano 26/02/2025). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso prot.n. AOODGPER.23747 del 30.01.2025, contenente il diario delle prove scritte del 
concorso in oggetto; 
VISTO l’avviso prot.n. AOODRPU.11416 del 10.02.2025, recante convocazione dei candidati che 
hanno presentato domanda di partecipazione per la Regione Puglia come regione di destinazione per 
la prova scritta computer-based del 25 (Turno 01 e Turno 02), 26 (Turno 04) e 27 febbraio (Turno 06) 
2025; 
VISTO l’Elenco delle scuole sede della prova scritta computer-based del concorso in oggetto; 
VISTA la Nota prot.n. AOODGPER.28628 del 04.02.2025 concernente le Indicazioni relative allo 
svolgimento della prova scritta computerizzata del concorso in oggetto; 
VISTO l’Avviso AOODRPU n. 13787 del 17/02/2025 relativo alla Costituzione comitati di vigilanza 
- Richiesta designazione nominativi – Calendario prova scritta 25/26/27 02.2025 del concorso in 
oggetto; 
CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di vigilanza e di rispondere alla richiesta 
dell’USR-Puglia di designare e comunicarne i nominativi; 
ACQUISITA la disponibilità del personale, 
 

DECRETA 
la composizione del Comitato di Vigilanza per lo svolgimento della procedura concorsuale per titoli 
ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo 
grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 8, del Decreto ministeriale 26 
ottobre 2023, n. 205” come di seguito indicato: 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Codice Prova: OR24 MMSS T01 TURNO MATTUTINO 25.02.2025 -  AULA “CALO’” - ID 
AULA 9434 (Plesso Calò): 
1.Presidente: prof. ssa Capeto Stefania Maria; 
2.Componente 1: docente Iaia Angelica, con funzione di segretario; 
3.Componente 2: docente Piccinno Andrea; 
4.Responsabile tecnico d’aula : docente Metrangolo Mariana (sostituto: prof.ssa Calò Mariaelena). 
 
Codice Prova: OR24 MMSS T01 TURNO MATTUTINO 25.02.2025 - LABORATORIO 
INFORMATICA - ID AULA 16132 (plesso Kennedy): 
1.Presidente: prof.ssa Catalano Maria; 
2.Componente 1: docente prof.ssa Mele Concetta, con funzione di segretario; 
3.Componente 2: docente Di Dio Daniela; 
4.Responsabile tecnico d’aula: prof.ssa Cosa Elena Anna (sostituto: prof.ssa Calò Mariaelena). 
 
 
Codice Prova: OR24_MMSS_T04 - 26/02/2025 TURNO POMERIDIANO_-  AULA “CALO’” - 
ID AULA 9434 (Plesso Calò): 
1.Presidente: prof. ssa Capeto Stefania Maria; 
2.Componente 1: docente  Iaia Angelica, con funzione di segretario; 
3.Componente 2: docente Piccinno Andrea; 
4.Responsabile tecnico d’aula : docente Metrangolo Mariana (sostituto: prof.ssa Calò Mariaelena). 
 
Codice Prova: OR24 MMSS T01 26.02.2025 TURNO POMERIDIANO - LABORATORIO 
INFORMATICA - ID AULA 16132 (plesso Kennedy): 
1.Presidente: prof.ssa Catalano Maria; 
2.Componente 1: docente prof.ssa Mele Concetta, con funzione di segretario; 
3.Componente 2: docente Di Dio Daniela; 
4.Responsabile tecnico d’aula: prof.ssa Cosa Elena Anna (sostituto: prof.ssa Calò Mariaelena). 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Mariavittoria Caprioli 

 
 


		2025-02-18T06:32:59+0100
	Mariavittoria Caprioli




